
  

1/1 

Akceptace dodavatelem dne: 22.02.2023 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Naše značka: SPU 061558/2023/114/Sed 
UID:  spuess8c131f66 
Spisová značka:  
Vyřizuje.:  Martin Sedlák  
Tel.:  727 927 466 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  m.sedlak@spucr.cz 
 
Datum:  15.2.2023 
 
Objednávka kácení dřevin v k. ú. Klášter nad Dědinou 
 

Objednáváme u Vás na základě rámcové dohody č. SPU 174257/2022, provedení 
kácení a ořez dřevin včetně úklidu a zajištění odbytu dřevní hmoty na pozemku KN         
p.č. 356, p.č. 525 v k.ú. Klášter nad Dědinou, soupis jednotlivých dřevin je nedílnou 
součástí této objednávky. 

 
Předpokládaná cena zakázky dle  přílohy č. 1 rámcové dohody                             

č. SPU 174257/2022 činí Kč 64000,00 bez DPH. Na vytěženou dřevní 
hmotu o předpokládaném objemu 27,56 m3 za 16535,00 Kč obdržíte kupní smlouvu. 

 
Kácení podléhá rozhodnutí podle § 75 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v 
souladu s § 76 odst. 1 písm. a) a dalšími ustanoveními zákona č. 114/1992 Sb. ve znění 
pozdějších 

Práce proveďte do 3.3.2023. 
Odpovědnost za příp. škody nesete Vy, jako zhotovitel objednávky. 
Právnická osoba PROPE – údržba zeleně s.r.o., Lipovka 39, 516 01 Rychnov 

nad Kněžnou, oprávněná k podnikání, při jejichž činnosti vznikají odpady, která na základě 
podané objednávky provede úpravu nebo jiné činnosti, jejichž výsledkem je změna povahy 
věci, se současně stane vlastníkem tohoto odpadu a zodpovídá za likvidaci tohoto odpadu, 
případně odložení dle platných předpisů. 

Fakturu za provedené práce nám zašlete nejpozději do 15.3.2023 s těmito 
náležitostmi: příjemce prací: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové. Odběratel prací: Státní 
pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3.  

Po provedení objednaných prací Vás žádáme o zaslání fotografií, dokládajících 
jejich ukončení na výše uvedený e-mail. Tamtéž proveďte i potvrzení přijetí a akceptace 
objednávky. 

Ohledně vstupu na pozemek kontaktujte nájemce pozemku firmu xxxxxxxxxxxxx 
zastoupena panem xxxxxxxxxxxxxxx tel. xxxxxxxxxxx. 
 
 
Ing Petr Lázňovský 
ředitel 
Krajský pozemkový úřad  
pro Královéhradecký kraj 
 
 
Za správnost: Martin Sedlák  

 
 
PROPE – údržba zeleně s.r.o. 
Lipovka 39 
516 01 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 



Okres

Katastrální území Pozemek č.

Dřevina Obvod Průměr Výška Cena dřeva Objem
druh 

upotřebitelné 
dřevní hmoty Cena kácení bez DPH Poznámka

HK Klášter nasd Dědinou 356;525 topol 276 88 22 2 323,20 Kč 3,87 palivo 8000
HK Klášter nasd Dědinou 356;525 topol 220 70 22 1 470,00 Kč 2,45 palivo 6000
HK Klášter nasd Dědinou 356;525 topol 236 75 22 1 687,50 Kč 2,81 palivo 6000
HK Klášter nasd Dědinou 356;525 topol 254 81 22 1 968,30 Kč 3,28 palivo 8000
HK Klášter nasd Dědinou 356;525 topol 283 90 22 2 430,00 Kč 4,05 palivo 8000
HK Klášter nasd Dědinou 356;525 topol 236 75 22 1 687,50 Kč 2,81 palivo 6000
HK Klášter nasd Dědinou 356;525 topol 314 100 22 3 000,00 Kč 5,00 palivo 8000
HK Klášter nasd Dědinou 356;525 topol 254 81 22 1 968,30 Kč 3,28 palivo 8000

CELKEM 16 534,80 Kč 27,56 58000

Okres Katastrální území Pozemek č. Cena bez DPH

CELKEM 6 000,00 Kč

Hradec Králové

Ořez stromů a bezpečnostní vazba stromů

druh práce Poznámka

HK Klášter nad Dědinou 356;525
redukční a obvodový prořez stromů, které 

zasahují nad přilehlou III třídy č. 29833
6 000,00 Kč

časová náročnost ořezu odhadnuta na cca 30 
pracovních hodin


